2024年10月10日 株式会社コジマ

コジマ×ビックカメラ KAMEIDO CLOCK 店 2024 年 10 月 26 日(土)パワーアップオープン

一トイズコーナーを区画移動し増床 更に便利に一

ビックカメラグループの株式会社コジマ(本社:栃木県宇都宮市、代表取締役社長 中澤裕二)は、2024年10月26日(土)に KAMEIDO CLOCK3階の「**コジマ×ビックカメラ** KAMEIDO CLOCK 店」を改装し、パワーアップオープンいたします。



トイズコーナーイメージ

「コジマ×ビックカメラ KAMEIDO CLOCK 店」は、2022 年 4 月 28 日(木)にオープンし、こだわりの品揃えや、体感・体験を重視し、地域の皆様に便利にご利用頂ける人と人とのつながりを大切にした、都市型の地域密着店舗を目指して営業しております。

今回、店舗内に設けていたトイズコーナーを、10月12日(土)に施設内の別区画に移動し、約2倍の広さに増床します。コーナーの入り口には、シルバニアファミリーのキャラクター人形と一緒に写真を撮影できるフォトスポットを設けております。また品ぞろえではトミカ、ぬいぐるみなどの玩具やプラモデルラインナップを強化しています。

また、「コジマ×ビックカメラ KAMEIDO CLOCK 店」の従来の売り場を改装し、新たにスマートフォンやテレビゲーム機などのリユース品の販売を開始します。当社は、地域密着の家電量販店として、引き続き様々なお客様のニーズにお応えしてまいります。

【パワーアップオープン記念イベント】

パワーアップオープンを記念し、コジマ×ビックカメラ KAMEIDO CLOCK 店限定のお得なイベントを開催します

- 1. オープン記念「豪華景品が当たるガラポン抽選会」
 - 10月26日(土)、27日(日)の2日間、コジマ×ビックカメラ KAMEIDO CLOCK 店で税込2万円以上お買い上げのお客様に、抽選でコジマ商品券3,000円分など豪華景品が当たるガラポン抽選会を実施いたします。(景品が無くなり次第終了)
- 2. トイズコーナー拡大記念 指定商品ポイントアップ 10月12日(土)から11月8日(金)までの期間、コジマ×ビックカメラ KAMEIDO CLOCK 店にて、当社指定のおもちゃと当社指定の Switch ソフト・PS5 ソフト・PS4 ソフトお買上で基本ポイントに上乗せし、5%ポイント UP を実施します

このほか、多数のお得なイベントを開催予定です

【店舗基本情報】

・店 舗 名 : コジマ×ビックカメラ KAMEIDO CLOCK店

・営業時間 : 午前10時~午後9時

・所 在 地 : 〒136-0071 東京都江東区亀戸 6-31-6 KAMEIDO CLOCK 3階

・駐車場台数 : 300 台 (共用)

・アクセス : JR 総武線「亀戸駅」東口より徒歩2分

・店 長 : 杉 英明(すぎ ひであき)

·店舗面積 : 約1,785 ㎡

・取扱品目 : 冷蔵庫、洗濯機、エアコン、調理家電、掃除機、照明器具、美容・健康家電、

テレビ、レコーダー、デジタルカメラ、オーディオ、パソコン、スマートフォン

おもちゃ、ゲーム、リフォームほか

